
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro CARLOS DIEGO DE ARAUJO E LIMA 

LOC (Localizador da reserva) LP76VH 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 
2604 

O 
BSB - Brasília 
Presidente Juscelino 
Kubitschek 

CNF - Belo Horizonte 
Tancredo Neves 

08/02/2024 
06:00 

08/02/2024 
07:20 

Sem 
bagagem 

AD 
2875 

O 
CNF - Belo Horizonte 
Tancredo Neves 

GVR - Governador 
Valadares 
Governador Valadares 

08/02/2024 
08:05 

08/02/2024 
09:05 

Sem 
bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 1.609,88 

Taxa de embarque R$ 29,51 

Total R$ 1.639,39 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 07/02/2024 - 17:42 

Nome do Passageiro CARLOS DIEGO DE ARAUJO E LIMA 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) LP76VH 

RAV R$ 160,99 

 

Data de emissão 07/02/2024 - 17:42 

LOC (Localizador da reserva) LP76VH 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.800,38 

 



 



 


