

## **Bilhete Eletrônico**



Nome do Passageiro	CARLOS DIEGO DE ARAUJO E LIMA
LOC (Localizador da reserva)	LP76VH

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
AD 2604	0	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	CNF - Belo Horizonte Tancredo Neves	08/02/2024 06:00	08/02/2024 07:20	Sem bagagem
AD 2875	0	CNF - Belo Horizonte Tancredo Neves	GVR - Governador Valadares Governador Valadares	08/02/2024 08:05	08/02/2024 09:05	Sem bagagem

Valor Tarifas	R\$ 1.609,88
Taxa de embarque	R\$ 29,51
Total	R\$ 1.639,39

## **COMPROVANTE** - RAV

Data de emissão  Nome do Passageiro	07/02/2024 - 17:42  CARLOS DIEGO DE ARAUJO E LIMA
Faixa Etária	ADT
LOC (Localizador da reserva)	LP76VH
RAV	R\$ 160,99

Data de emissão	07/02/2024 - 17:42
LOC (Localizador da reserva)	LP76VH
Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 1.800,38



You can add this pass to your Mobile Wallet by scanning the QR code below



This page will always show the latest version of your pass. Please bookmark this page or return to this address on an iPhone or iPod touch running Apple iOS6 or later, or any Android device to add this pass to your mobile wallet



You can add this pass to your Mobile Wallet by scanning the QR code below



This page will always show the latest version of your pass. Please bookmark this page or return to this address on an iPhone or iPod touch running Apple iOS6 or later, or any Android device to add this pass to your mobile wallet.